‘ WELSIKON

Generalversammlung 2025

Datum/Zeit: Freitag, 28. Marz 2025, 19.00 Uhr

Ort:

Mehrzwecksaal Dinhard

Traktanden der GV 2025
1 Begriissung / Traktandenliste
2 Wahl der Stimmenzadhler
3 Protokoll der GV 2024 vom 26.01.2024
4 Jahresbericht des Prasidenten
5 Jahresrechnung 2024 & Revisionsbericht
6 Budget 2025
7 Infos auf dem Vorstand
8 Wahlen
— Vorstand, Prasident, Kassiererin, Revisoren
9 Antrage
— keine Antrage eingegangen
10 Jahresprogramm 2025

— Info Martin Kohli zum SIMM 2025 in Klosters

Pause (flexibel, nach ca. 45 Minuten) — kleiner Imbiss (Zisi & Vorstand)

11

12
13

14
15
16

Input Klaus Bruggisser
— Dorf und Karte Wiesendangen

Planung 2026+

Nachwuchs / Breitensport
— kOlibri / J+S
—-sCOOL

Ehrungen
Die Mitglieder haben das Wort

Verschiedenes
—Vorstand 2026+

Schluss — Kuchen, Kaffee (Zisi & Vorstand)



